[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Высокиничи»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Высокиничи

         05 марта 2024 года

                  № 32
О внесении изменений в Постановление Администрации
сельского поселения «Село Высокиничи» Калужской области
от 07 февраля 2024 г. № 12 «Об утверждении Положения о
межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции на территории
муниципального образования сельское поселение
«Село Высокиничи»»

Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района от 12.02.2024 № 7-68-2024/14, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования сельское поселение «Село Высокиничи», утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения «Село Высокиничи» Калужской области от 07 февраля 2024 г. № 12 слова следующего содержания:

«4.
Представитель Государственного пожарного надзора в Жуковском районе;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава администрации
СП «Село Высокиничи»                                                       О.Н. Калужская